
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet 
Občine Semič na 3. redni seji dne 24. 1. 2019 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Predlog sklepa o ustanovitvi Odbora za mlade v občini Semič kot začasno delovno telo 
občinskega sveta v mandatnem obdobju 2018 – 2022 se ne potrdi v predlagani vsebini.  
 
Sprejme se sklep, da se ustanovi odbor (komisija) za mlade v Občini Semič, ki ga 
ustanovi županja. Odbor je sestavljen iz predstavnikov občinskega sveta in zunanjih 
članov, pri čemer večino predstavljajo zunanji člani. Politične stranke, listo in javnost se 
pozove za podajo predlogov za članstvo v odboru. Za predsednico odbora se imenuje 
članico občinskega sveta, Urško Banovec. 
 
 
 
Številka: 032-02/2019-11 
Datum: 24. 1. 2019 
 
     
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


